

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Nov20 NUMERO: 2020NE001180
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070024/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
CNPJ : 04565735/0001-13 FONE: (69)3211-2077/2000/2105/2104/2133
ENDereco : AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL
MUNICIPIO : 0003 - PORTO VELHO UF: RO CEP: 76805-859

CREDOR : 67129833/0001-28 - AMANA KEY DESENVOLVIMENTO E EDUCACAO LTDA
ENDereco : NOVA PETROPOLIS 33 GRANJA VIANA
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 06709-125

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

NOTA DE EMPENHO PARA COBRIR DESPESA COM CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES, CONFORME
PROJETO BÁSICO 11 DA COEDE (0622565), PARECER JURÍDICO DA AJDG (0629022) E DES
PACHOS 1955 DA DIRETORIA GERAL (0629719) E 2267 DA SAOFC (0630973).

CLASS : 1 14122 02122003320GP0011 167833 0100000000 339039 000000 RO CAPPAC

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: INEXIGIBILIDADE

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 00033235320206228000

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RO / 3

ORIGEM DO MATERIAL :

REFERENCIA: ART25/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 61.600,00

SESSENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 48 -SERVICO DE SELECAO E TREINAMEN

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 4.400,00

VALOR DO SEQ. : 61.600,00

INSCRIÇÃO DE 14 SERVIDORES NO CURSO APG - PROGRAMA DE GESTÃO AVANÇADA; PERÍODO
NOS DIAS 16 E 17 DE DEZEMBRO DE 2020; CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS (10 HORAS/DIA)
FORMATO: TELEPRESENCIAL SÍNCRONO.

T O T A L : 61.600,00

LIA MARIA ARAUJO LOPES
ORDENADOR

FRANCISCO P. COSTA FILHO
GESTOR FINANCEIRO

to VMware Cloud Foundation Enterprise. Quant: 17,00604; Vlr. Unit. R\$ 56.743,83. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 964.988,33. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 67/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 34/2020/TRE-RO. Processo: SEI 000066-20.2020.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 000066-20.2020.6.22.8000 - LOCACAO DE SOFTWARES

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE001177, de 27/11/2020. Contratada: DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. CNPJ nº 03.535.902/0001-10. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 33.90.40.06. Objeto: Item 2 da ARP. VMware Cloud Foundation Enterprise Production Support and Subscription (36 meses). Quant: 12,40328; Vlr. Unit. R\$ 49.865,00. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 618,490,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 67/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 34/2020/TRE-RO. Processo: SEI 000066-20.2020.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 000066-20.2020.6.22.8000 - LOCACAO DE SOFTWARES

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE001179, de 27/11/2020. Contratada: AMM TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA. CNPJ nº 07.192.480/0001-89. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 33.90.40.06. Objeto: Item 1 da ARP. Veeam Backup & Replication Enterprise Plus Production Support (36 meses). Quant: 24; Vlr. Unit. R\$ 12.834,00. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 308.016,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 68/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 34/2020/TRE-RO. Processo: SEI 000066-20.2020.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0000581-55.2020.6.22.8000 - MATERIAL PERMANENTE - CONDICIONADORES DE AR

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2020NE001182, de 30/11/2020. Contratada: PONTO FRIO REFRIGERACAO LTDA. CNPJ: 84.599.570/0001-30. Programa de Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 44.90.52.12. Objeto: Item 06 do Edital. AR CONDICIONADO SPLIT inverter, PISO-TETO 60.000 BTUS: Características: Tipo split PISO-TETO, Capacidade de refrigeração de 60.000Btus. Gás ecológico R410A. Serpentina com tubulação de cobre. Filtro para retenção de partículas de poeira. Função Timer: Liga e desliga. Função desumidificar. Display digital. Função Auto. Ajuste preciso da posição das aletas. Controle remoto em português (com pilhas inclusas). ENCE- Etiqueta Nacional de Conservação de Energia emitida pelo INMETRO tipo "A". Tensão de alimentação: 220V - Bifásico. Obs.: Não Incluso instalação. Assistência técnica autorizada no Estado de Rondônia. Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação. Manual de uso e instruções de serviço na língua portuguesa Modelo: PVFI60/PVFE60 Marca: Elgin Fabricante: ELGIN. Quant: 3. Vlr. Unit: R\$ 10.900,00. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 32.700,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 36/2020, vinculada ao PE 19/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0000581-55.2020.6.22.8000.

EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO: SEI 0003323-53.2020.6.22.8000 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

Espécie: Extrato de Ratificação de Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no artigo 26 da Lei 8.666/93 e termos da Decisão TCU n. 1.336/2006 - Plenário. Contratada: AMANA-KEY DESENVOLVIMENTO E EDUCACAO LTDA, CNPJ nº 67.129.833/0001-28. Objeto: inscrição de 14 servidores, ocupantes de cargos de gestão do TRE-RO, no curso APG - Programa de Gestão

Avançada, nos dias 16 e 17 de dezembro de 2020, de 20 horas (10 horas/dia), formato tele presencial síncrono. Fundamento Legal: art. 25, II c/c o inciso VI do artigo 13 da Lei Geral de Licitações, nos termos ainda da Decisão TCU n. 439/98-Plenário. Valor: R\$ 61.600,00. Justificativa: Necessidade de capacitação de servidores do TRE-RO. Nota de Empenho 2020NE001180, de 27/11/2020, Programa de Trabalho 02122003320GP0011. Elemento Despesa nº. 33.90.39.48. Declaração de Inexigibilidade: Parecer Jurídico nº. 263/2020 - PRES/DG/AJDG, em 24/11/2020, por MAIARA SALES DO CASAL, Analista Judiciário, ratificada por MARISA LEONARDO DE ARAÚJO LIMA DA SILVA, Assessora Jurídica, CPF 716.688.707-97. Ato de autorização da despesa e de Ratificação de Inexigibilidade de Licitação: Despacho nº. 1955/2020 - PRES/DG/GABDG, de 26/11/2020, por LIA MARIA ARAÚJO LOPES, CPF 475.106.849-00, Diretora-Geral do TRE-RO. Processo: SEI 0003323-53.2020.6.22.8000.

7ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 108/2020/7ªZE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 108/2020/7ªZE

A Excelentíssima Senhora Elisangela Nogueira, MM. Juíza desta 07ª Zona Eleitoral, no exercício de suas atribuições constitucionais e legais e nos termos da Lei 9.504/97 e da Resolução 23.611 /2019/TSE,

CONSIDERANDO o resultado do pleito eleitoral de 2020, cujo resultado foi proclamado em 19 de novembro do corrente ano e publicado no Diário da Justiça Eleitoral nº 245 de 19 de novembro de 2020;

CONSIDERANDO que os candidatos eleitos e primeiro suplente receberão diplomas emitidos pela Junta Apuradora (artigo 2015, *caput* do Código Eleitoral e artigo 168 da Resolução nº 23.611/2019-TSE)

CONSIDERANDO os preparativos para a diplomação dos candidatos eleitos e suplentes;

R E S O L V E

1º - CONVOCAR os candidatos eleitos e os primeiros e segundos suplentes do município de ARIQUEMES, abaixo relacionados, a se fazerem presentes na cerimônia de diplomação, que ocorrerá no dia 16 de dezembro de 2020, às 09:00 horas, no formato virtual, por meio de vídeo conferência na plataforma Zoom. Oportunamente, será encaminhado Ofício informando o link para participar da solenidade.

Eleitos Majoritária

1. Carla Gonçalves Rezende - Prefeita;
2. Aner Gabriel Amaral da Rosa - Vice-Prefeito;

Eleitos Proporcional

1. Rafael Bento Pereira - DEM - Vereador;
2. Tiago Viola - DEM - Vereador.
3. Rafaela Amélia Oliveira Lima Franco -DEM - Vereadora;
4. José Francisco Pinheiro - MDB - Vereador;
5. Jorge Bezerra Moraes - PROS - Vereador;
6. Simone Macedo Pinheiro - PSL - Vereadora;
7. Natanael Emerson Pereira de Lima - PTB -Vereador;
8. Rodrigo Lozano da Silva - PTB - Vereador;
9. Lourenci Vieira de Araujo - PSDB - Vereador;
10. Jislani Matias dos Santos -REPUBLICANOS - Vereador;

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
DIRETORIA-GERAL

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2020NE001182, de 30/11/2020. Contratada: PONTO FRIO REFRIGERACAO LTDA. CNPJ: 84.599.570/0001-30. Programa de Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 44.90.52.12. Objeto: Item 06 do Edital. AR CONDICIONADO SPLIT inverter, PISO-TETO 60.000 BTUS: Características: Tipo split PISO-TETO, Capacidade de refrigeração de 60.000Btus. Gás ecológico R410A. Serpentina com tubulação de cobre. Filtro para retenção de partículas de poeira. Função Timer: Liga e desliga. Função desumidificar. Display digital. Função Auto. Ajuste preciso da posição das aletas. Controle remoto em português (com pilhas inclusas). ENCE- Etiqueta Nacional de Conservação de Energia emitida pelo INMETRO tipo "A". Tensão de alimentação: 220V - Bifásico. Obs.: Não Incluso instalação. Assistência técnica autorizada no Estado de Rondônia. Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação. Manual de uso e instruções de serviço na língua portuguesa Modelo: PVFI60/PVFE60 Marca: Elgin Fabricante: ELGIN. Quant: 3. Vlr. Unit: R\$ 10.900,00. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 32.700,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 36/2020, vinculada ao PE 19/2020/TRE-RO. Processo: SEI 0000581-55.2020.6.22.8000.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE001177, de 27/11/2020. Contratada: DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. CNPJ nº 03.535.902/0001-10. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 33.90.40.06. Objeto: Item 2 da ARP. VMware Cloud Foundation Enterprise Production Support and Subscription (36 meses). Quant: 12,40328; Vlr. Unit. R\$ 49.865,00. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 618,490,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 67/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 34/2020/TRE-RO. Processo: SEI 000066-20.2020.6.22.8000.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE001179, de 27/11/2020. Contratada: AMM TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA. CNPJ nº 07.192.480/0001-89. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 33.90.40.06. Objeto: Item 1 da ARP. Veeam Backup & Replication Enterprise Plus Production Support (36 meses). Quant: 24; Vlr. Unit. R\$ 12.834,00. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 308.016,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 68/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 34/2020/TRE-RO. Processo: SEI 000066-20.2020.6.22.8000.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE001178, de 27/11/2020. Contratada: DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. CNPJ nº 03.535.902/0001-10. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 33.90.40.06. Objeto: Item 2 da ARP. VMware Cloud Foundation Enterprise Production Support and Subscription (36 meses). Quant: 11,59671; Vlr. Unit. R\$ 49.865,00. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 578,270,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 67/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 34/2020/TRE-RO. Processo: SEI 000066-20.2020.6.22.8000.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE001176, de 27/11/2020. Contratada: DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. CNPJ nº 03.535.902/0001-10. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 44.90.40.05. Objeto: Item 1 da ARP. Upgrade to VMware Cloud Foundation Enterprise. Quant: 6,99395; Vlr. Unit. R\$ 56.743,83. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 396.863,59. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 67/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 34/2020/TRE-RO. Processo: SEI 000066-20.2020.6.22.8000.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: Extrato da Nota de Empenho nº. 2020NE001175, de 27/11/2020. Contratada: DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO. CNPJ nº 03.535.902/0001-10. Programa Trabalho: 02122003320GP0011. Natureza Despesa: 44.90.40.05. Objeto: Item 1 da ARP. Upgrade to VMware Cloud Foundation Enterprise. Quant: 17,00604; Vlr. Unit. R\$ 56.743,83. Valor total da Nota de Empenho: R\$ 964.988,33. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 67/2020, vinculada ao Pregão Eletrônico nº 34/2020/TRE-RO. Processo: SEI 000066-20.2020.6.22.8000.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

COORDENADORIA DE MATERIAL DE PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 8/2020 - UASG 070024

Nº Processo: 0003323-53.2020.6 . Objeto: Inscrição de 14 servidores, ocupantes de cargos de gestão do TRE-RO, no curso APG Programa de Gestão Avançada, nos dias 16 e 17 de dezembro de 2020, de 20 horas (10 horas/dia), formato tele presencial síncrono. Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: Art. 25º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Necessidade de capacitação de servidores do TRE-RO Declaração de Inexigibilidade em 24/11/2020. MARISA LEONARDO DE ARAUJO LIMA DA SILVA. Assessora Jurídica. Ratificação em 26/11/2020. LIA MARIA ARAUJO LOPES. Diretora Geral. Valor Global: R\$ 61.600,00. CNPJ CONTRATADA : 67.129.833/0001-28 AMANA KEY DESENVOLVIMENTO E EDUCACAO LTDA.

(SIDECA - 02/12/2020) 070024-00001-2020NE000005

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: AP Serv Limpeza e Conservação Especializada Ltda. CNPJ da Contratada: 08.587.258/0001-48. Objeto: Termo Aditivo n. 156/2020, referente ao Contrato n. 043/2019, cujo objeto é a prestação de serviços especializados e continuados de limpeza e conservação, com fornecimento de materiais e disponibilização de equipamentos, para os imóveis da Grande Florianópolis/SC (1ª Região) (supressão dos itens 4 e 5 - Depósito de Urnas). Novo valor mensal estimado: R\$ 30.249,69, a partir de 01/12/2020. Fundamento legal: Lei n. 8.666/1993. Data da assinatura: 27/11/2020. Pregão n. 024/2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: AP Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação Ltda. CNPJ da Contratada: 09.284.904/0001-60. Objeto: Termo Aditivo n. 158/2020, referente ao Contrato n. 066/2019, cujo objeto é a prestação de serviços especializados e continuados de copeiragem e limpeza e conservação, com fornecimento de materiais e disponibilização de equipamentos, para os Edifícios Sede e Anexos I e II do TRESC (acréscimo do item 14 - Líder - Edifícios Sede e Anexos I e II e registra o prazo de início dos serviços). Novo valor total mensal: R\$ 137.251,72, a partir de 01/12/2020. Data da assinatura: 30/11/2020. Pregão n. 027/2019.

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO Nº 70/2020

Fica anulada a licitação supracitada, referente ao processo Nº 34.959/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para a prestação dos serviços telefônicos nas modalidades local com serviço DDR, longa distância nacional (LDN) e longa distância internacional (LDI), para chamadas de telefones fixos para fixos e de fixos para móveis, sem restrições, incluindo o fornecimento de entroncamento digital para o TRESC, ligados diretamente à Central Telefônica deste Tribunal, localizada em Florianópolis/SC

EDUARDO CARDOSO
Secretário de Administração e Orçamento

(SIDECA - 02/12/2020) 070020-00001-2020NE999999

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 76/2020 - UASG 70020

Nº Processo: 52.794/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento, montagem e instalação de módulos de sistema de armazenamento em estrutura porta paletes. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 03/12/2020 das 12h00 às 17h00. Endereço: Rua Esteves Junior, 80, Centro - Florianópolis/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/70020-5-00076-2020. Entrega das Propostas: a partir de 03/12/2020 às 12h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/12/2020 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O Edital, o Projeto Básico / Termo de Referência e demais documentos também estão disponíveis no site www.tre-sc.jus.br (Transparência - Contas públicas - Licitações - Pregões - 2020).

HELOISA HELENA BASTOS SILVA LUBKE
Coordenadora de Julgamento de Licitações

(SIASGnet - 02/12/2020) 70020-00001-2020NE999999

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2020 - UASG 70018

Nº Processo: 000611566. Objeto: Contratação de serviços de carga, descarga e movimentação de materiais, bem como jardinagem. Total de Itens Licitados: 4. Edital: 03/12/2020 das 08h00 às 17h00. Endereço: Rua Francisca Miquelina, 123, Bela Vista - São Paulo/SP ou https://www.gov.br/compras/edital/70018-5-00108-2020. Entrega das Propostas: a partir de 03/12/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 16/12/2020 às 13h00 no site www.gov.br/compras.

WALDIR SEBASTIAO DE NUEVO CAMPOS JUNIOR
Presidente do Tre-sp

(SIASGnet - 30/11/2020) 70018-00001-2020NE000169

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº 0002422-47.2020.6.27.8000. Primeiro Termo Aditivo ao Contrato 14/2020. Contratante: Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins. Contratada: Digital Paper LTDA., CNPJ 26.201.167/0001-04. Objeto: promover o acréscimo de serviços correspondente aumento de 25,00% do valor inicial contratado. Assinatura: 01/12/2020. Assinam, pela Contratante: Francisco Alves Cardoso Filho, Diretor-Geral, e Carlos Henrique Drumond Soares Martins, Secretário de Administração e Orçamento, e pela Contratada: Robério Silveira da Cruz.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
SECRETARIA DE RECURSOS MATERIAIS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2020

OBJETO: contratação de empresa especializada na elaboração e fornecimento, sob demanda, de alimentos do tipo café da manhã-lanche, coffee break, coquetel e almoço/jantar a participantes de eventos institucionais realizados pelo TJDF no ano de 2021, nos termos do edital e dos seus anexos. PROCESSO: 0011807/2020. AUTORIDADE E DATA DA HOMOLOGAÇÃO: Rafael Arcanjo Reis, Secretário-Geral Substituto do TJDF, 02/12/2020. EMPRESA VENCEDORA: AMV FESTAS & EVENTOS LTDA. Valor Global Anual do Lote 1: R\$ 43.473,00 (Item 1: R\$ 3.300,00; Item 2: R\$ 12.384,00; Item 3: R\$ 7.200,00; Item 4: R\$ 14.592,00; Item 5: R\$ 2.700,00; e Item 6: R\$ 3.297,00).

Brasília-DF, 2 de dezembro de 2020.

ISABELLA BRITO
Secretária de Recursos Materiais

SECRETARIA-GERAL DA CORREGEDORIA

VARAS COM JURISDIÇÃO EM TODO O TERRITÓRIO DO DISTRITO FEDERAL

VARA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DO DISTRITO FEDERAL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo SEI 16465/2020. Objeto: Assinatura da plataforma digital "Zênite Fácil" e da "Orientação em Licitações e Contratos" pelo período de 12 meses. CONTRATADA: Zênite Informação e Consultoria S/A. Fundamento Legal: caput, do artigo 25, da Lei 8.666/93. Valor total: R\$ 12.228,00. AUTORIDADE E DATA DA RATIFICAÇÃO: Renato Rodovalho Scussel, Juiz Titular da VIJ/DF, 30/11/2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo nº 06 ao Contrato nº 019/2016. Objeto: Prorrogação da vigência contratual de 13/12/2020 a 12/12/2021. Contratada: HABIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFORMAS E MANUTENÇÃO PREDIAL LTDA-ME. Fundamento Legal: Art. 57, inciso II, da Lei N. 8.666/93. Vigência: a partir da data de sua assinatura. Data da assinatura: 24/11/2020. P.A. N. 063/2016.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 14/2020

Objeto: Aquisição de automóveis novos, 0 km, para transporte institucional da VIJDF. Adjudicatária: Item 01 - FABERGE DISTRIBUIDORA DE VEICULOS E PECAS LTDA. Valor Global: R\$ 321.000,00. Data da Homologação: 02/12/2020. PA SEI N. 13195/2020

YANDRA OLIVEIRA NUNES
Diretora Geral Administrativa da VIJ/DF
Substituta

